
Електрични конвектори
Индивидуални решенија за припрема на топла вода и греење на
струја

Технологија за живот



Tronic 1000
Електрични плочести конвектори

Конструкцијата на BOSCH конвекторите овозможува воздухот лесно,
безшумно и брзо да струи низ конвекторот и да ја презема топлината
за загревањена просторијата. Специјалниот алуминиумски грејач го
спречува сушењето на воздухот и е заслужен за високиот конфор при
греењето.

Предности:

Tronic 1000
Електрични плочести
конвектори

Висока ефикасност степен на
корисност 99%
Oдржување на максимална
температура во просторијата од 26°C
Безшумна работа (нема вентилатор)
Лесна монтажа на ѕид
Бела боја, модерен дизајн
Решение за греење на мали простори
без големи градежни работи

Брзо и конфорно греење на струја
Конструкцијта ја подобрува циркулацијата на топлиот
воздух во просторијата со помош на големите брзини
на распределба на топлината. Во конвекторот е вграден
алуминиумскиграјач со ниска површинска работна
температура, кој го спречува сушењето на воздухот во
просторијата и донесува конфор при греењето.

Тенок дизајн
Сите модели на конвектори се наменети за ѕидна
монтажа. Нивната исклучително тенка конструкција
овозможува значајна заштеда на простор, а белата
боја лесно естетски се вклупува во секој простор.

Контролна плоча
On/Off прекинувачот и подесувачкиот термостат
гарантираат практична употреба на конвекторот,
неопходна за постигнување на врвен конфорт при
греењето.

Заштита
Уредот има вграден сигурносен термостат кој
автоматски го исклучува грејачот во случај кога
температурата на конвекторот ја надминува
дозволената вредност. Со ова се продолжува
работниот век на уредот и се подобрува конфорот при
греењето.

Тип

Моќност(W)

EC 500-1 WI

500

EC 1000-1 WI

1000

EC 1500-1 WI

1500

EC 2000-1 WI

2000

EC 2400-1 WI

2500

V-Hz 230-50 230-50 230-50 230-50 230-50

Сигурносен термостат Да Да Да Да Да
Подесувачки термостат Да Да Да Да Да
Димнзии LxDxH (mm) 430x105x400 550x105x401 620x105x402 822x105x403 977x105x404

Маса(kg) 2.82 3.33 3.76 4.82 5.56




